
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 16596119

ID verze: 17874903

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 29.09.2021 07:34:10

Zveřejňující subjekt:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kr (smtpech)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: brzakova@cvkhk.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, 50011 Hradec Králové, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Server DELL

Datum uzavření: 20.09.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: 62/2021/HK

Podepisující osoba: Soňa Brzáková

Hodnota bez DPH: 59 680,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 72 212,80 CZK



Smluvní strany:

Název:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, Moravské Předměstí, 50011, Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Právní forma Orgán veřejné moci

Přílohy:

Objednavka_BONET_server_zari_2021.rtf

61.74 kB, 29.09.2021 07:35:17

cd2df60e44ad2d937e4ae2d07bc0a3c4e1ce17c9edca806109c31aae7103870e

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17874903


		2024-04-23T09:16:01+0200




